



Referat fra møte i Vestfossen Grendeutvalg

Dato: 08.02.2022

Sted: Folkets Hus

Tilstede: Dag Stavenes, Hans William Horne, Petter Anthon Næss, Helge Nilsen, Per Håkon Sundet, Bjørn Kristoffersen, Ellen Randi Henriksen, Nils Skarra, Ellen Hals Hellerud.

Finn Olsen, Espen Samuelson, Per Kristian Eide, Bjørn Solheim, Marius Juelsen, Marion Kristensen.

Følgende ble tatt opp i møte etter årsmøtet:

Petter Anthon har søkt på midler til "Vår Dag" - kr 25.000

Petter Anthon deltar på møte i kommunen vedrørende Voice of Vestfossen neste uke.

Marion - spørsmål fra Jan Rasmussen - RVS bygget ved treningssenteret - Svar fra Preben Ellingsen 07.12.2021:

"Vi har fått medhold i Finansklagenemda og er nå i dialog med selskapet ift erstatningen. Usikker på om vi får avklart dette før jul, men håper på det. Når det er kommet på plass er planen å få rivd bygget.

Mvh Preben"

Grendeutvalget følger opp denne saken i sitt videre arbeid.

Bjørn S - er det ingen inntekter i grendeutvalget i 2021? Grendeutvalget mottar tilskudd fra kommunen på ca kr 20.000 hvert år, men i 2021 kom disse midlene i 2022.

Bjørn S - sakene som ble behandlet i grendeutvalget i 2021 - er det engasjement fra folk utenfra? Det kommer saker fra kommunen og saker som tas opp av medlemmer i grendeutvalget.

Per Kristian - Takker for støtten til "Ja til lokal virksomhet". Kommer tilbake til Grendeutvalget og presenterer resultatet av undersøkelsen. Det har kommet mange interessante tilbakemeldinger. Hensikten med facebook-siden er å fremme lokal virksomhet i Vestfossen.

Per Håkon - Julegata i Vestfossen - lappverk - Det er ønske om å oppgradere julegata. Kan gårdeierforeningen bidra med midler til ny julegate? Saken tas opp i det nye styret.

Nils - Det presenteres en ny sentrumsplan nå (Eikerbladet). Informasjonsmøte om mulighetsstudie holdes i Papirkjelleren i morgen kl 18.00. Marion, Bjørn, Petter Anthon og Dag deltar.

Helge - Grendeutvalget inviterer kommunen til neste møte vedrørende sentrumsplanen.

Per Kristian - innspill til fokusområder - Celluloseområdet/Elveområdet. Det kommer datoer fremover i forhold til når vi skal komme med innspill. Grendeutvalget må være ei vakt-bikje i forhold til hva som skjer.

Petter Anthon - Grendeutvalget må ha kjappere responstid.



Marion - ønsker en tydeligere profil ut til folket.

Bjørn K - sitter som sekretær inntil det har kommet på plass en ny sekretær.

Dag takket for møtet.

Neste møte blir 8. mars kl 19.00.

Sekr: Ellen
Sign.